
★マークプレゼントの交換期間終了について

いつも、みやびをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

★マークプレゼントは２０２０年１月３１日でプレゼント交換期間を終了い

たしました。長きにわたり★マークを集めていただき、たくさんのご応募あ

りがとうございました。

これからもみなさまに親しまれ喜んでいただけるよう努めてまいりますので

今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

株式会社みやび　スタッフ一同


